
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 175/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 16.02.2011

w  sprawie  zmiany  umowy  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  Nr  13  usytuowanego 
w budynku położonym przy ul. Szopena 32 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.
z  2001r.  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.),  art.  13  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997r.  o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz przepisów ustawy z dnia 24 
czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) - zarządza się, co 
następuje. 

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  zmianę  umowy  sprzedaży  lokalu  mieszkalnego  Nr  13 

położonego w budynku przy ul. Szopena 32 (poprzednio nr 24-32)  w Krakowie zawartej 
w dniu  08.07.1993r.  do  Rep.  A  Nr   2597/93  polegającą  na  zmianie  wysokości  udziału 
w częściach wspólnych budynku oraz prawie użytkowania wieczystego działki  Nr 580/2 o 
pow. 494 m2 obr. 4 jednostka ewidencyjna – Krowodrza objętej Kw Nr KR1P/00185240/9 w 
ten  sposób,  że  udział  w  wysokości  13/100  przynależny  do  wyżej  wymienionego 
wyodrębnionego i zbytego lokalu obj. Kw Nr KR1P/00190792/1 zmienia się na 13/1000.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


